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Datos de publicación

Referencia de publicación: 2020-0000094677

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Gestión Agraria y Pesquera de Andalucía
NIF: Q4100797B
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Principal actividad ejercida: La gestión de programas y acciones de fomento; de vigilancia e

inspección; de prestación y gestión de servicios públicos; y de
asistencia técnica, en materias agraria y pesquera.

Dirección: C/ Bergantín, nº 39 - Sevilla Andalucía España
Provincia de Tramitación: SEVILLA
Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: CONTRATACIÓN DE ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS

AGRÍCOLAS EN FINCAS GESTIONADAS
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Número de expediente: CONTR 2020 0000366998
División por lotes: Si

* Más detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 5
Clasificación CPV

03000000 - Productos de la agricultura, ganadería, pesca, silvicultura y productos afines

Descripción: CONTRATACIÓN DE ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS
AGRÍCOLAS EN FINCAS GESTIONADAS POR LA AGENCIA DE
GESTIÓN AGRARIA Y PESQUERA DE ANDALUCÍA. CAMPAÑA
2020/2021.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 450.150,89 €
Importe neto: 415.269,32 €
Valor estimado: 415.269,32 €
Notas:

Sujeto a regulación armonizada

Contrato no susceptible de Recurso especial

Adjudicación
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Fecha de adjudicación: 27 / 10 / 2020
Duración del contrato: 12 Meses

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

 
Lote/s:

 
5

Número de contrato: LOTE 2020 2122
NIF: F41604315
Adjudicatario: AGRO-ROSCA S COOP AND
Importe neto de
adjudicación:

28.460,58 €

Importe total de
adjudicación:

31.306,64 €

Nº de licitadores
presentados:

1

  

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Resolución y Documentos Complementarios
Resolución de adjudicación (Resolución de adjudicación-0044314826.PDF) 
 (SHA-256: 975b36da4553949ce43ce35617ef686e2816932eb498aaad6b3d61d683101327) 

Información Adicional

Documentación relativa a la Suspensión

Documentación relativa al Levantamiento de la Suspensión

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Publicaciones relacionadas

2020-0000079271
2020-0000081084
2020-0000083023
2020-0000083250
2020-0000084366
2020-0000087071
2020-0000088402
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2020-0000088570
2020-0000089001
2020-0000090866
2020-0000094648
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